Měření a regulace Elektronické termostaty
Elektronické termostaty
N321, N322 a N323, termostaty pro řízení topení nebo chlazení
N32x je řada nejjednodušších elektronických termostatů pro řízení topení nebo chlazení s jedním (N321), dvěma
(N322) nebo třemi (N323) výstupy. Na měřicí vstup lze – podle provedení – připojit odporový snímač teploty
Pt100, Pt1000, termistor NTC 10 kΩ nebo termočlánek typu J, K nebo T. U verze se vstupem NTC je přibalený
termistorový snímač teploty s třímetrovým kabelem, který může být bez ztráty přesnosti prodloužen až na
200 m. Pro řízení elektrického topného tělesa je nejvhodnější provedení s termočlánkovým vstupem. Pro řízení

Hmotnost cca 100 g
Certifikace CE, UL, cUL
Objednací kód N321
N321-Pt100 vstup Pt100
N321-Pt100-24V vstup Pt100, napájecí napětí 12-24 V
N321-NTC vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m)
N321-NTC-24V vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), napájecí napětí 12-24 V
N321-J/K/T vstup termočlánky J, K, T
N321-J/K/T-24V vstup termočlánky J, K, T, napájecí napětí 12-24 V
Objednací kód N322
N322-Pt100 vstup Pt100
N322-Pt100-24V vstup Pt100, napájecí napětí 12-24 V
N322-Pt100-485 vstup Pt100, RS-485
N322-Pt100-485-24V vstup Pt100, RS-485, napájecí napětí 12-24 V
N322-NTC vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m)
N322-NTC-24V vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), napájecí napětí 12-24 V
N322-NTC-485 vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), RS-485
N322-NTC-485-24V vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), RS-485, napájecí napětí 12-24 V
N322-J/K/T vstup termočlánky J, K, T
N322-J/K/T-24V vstup termočlánky J, K, T, napájecí napětí 12-24 V
N322-J/K/T-485 vstup termočlánky J, K, T, RS-485
N322-J/K/T-485-24V vstup termočlánky J, K, T, RS-485, napájecí napětí 12-24 V
Objednací kód N323
12 www.easytherm.cz
Měření a regulace Elektronické termostaty
N323-Pt100 vstup Pt100
N323-Pt100-24V vstup Pt100, napájecí napětí 12-24 V
N323-Pt100-485 vstup Pt100, RS-485
N323-Pt100-485-24V vstup Pt100, RS-485, napájecí napětí 12-24 V
N323-NTC vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m)
N323-NTC-24V vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), napájecí napětí 12-24 V
N323-NTC-485 vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), RS-485
N323-NTC-485-24V vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), RS-485, napájecí napětí 12-24 V
N323-J/K/T vstup termočlánky J, K, T
N323-J/K/T-24V vstup termočlánky J, K, T, napájecí napětí 12-24 V
N323-J/K/T-485 vstup termočlánky J, K, T, RS-485
N323-J/K/T-485-24V vstup termočlánky J, K, T, RS-485, napájecí napětí 12-24 V
Připravujeme
N322T – elektronický termostat s časovačem
www.easytherm.cz 13
Měření a regulace Elektronické termostaty

Hmotnost cca 100 g
Certifikace CE, UL, cUL
Objednací kód N321R
N321R-Pt100 vstup Pt100
N321R-Pt100-24V vstup Pt100, napájecí napětí 12-24 V
N321R-NTC vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m)
N321R-NTC-LVD vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), ochrana kompresoru
N321R-NTC-24V vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), napájecí napětí 12-24 V
N321R-NTC-485 vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), RS 485
N321R-NTC-485-24V vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), RS 485, napájecí napětí 12-24 V
Objednací kód N323R
N323R-NTC 2 × vstup NTC (včetně senzorů s kabelem 3 m)
N323R-NTC-24V 2 × vstup NTC (včetně senzorů s kabelem 3 m), napájecí napětí 12-24 V
N323R-NTC-485 2 × vstup NTC (včetně senzorů s kabelem 3 m), RS 485
N323R-NTC-485-24V 2 × vstup NTC (včetně senzorů s kabelem 3 m), RS 485, napájecí napětí 12-24 V
Připravujeme
N323TR – elektronický termostat pro chlazení s časovačem a s hodinami
www.easytherm.cz 15
Měření a regulace Elektronické termostaty
N322RHT a N323RHT, elektronické hygrostaty a termostaty
N322RHT a N323RHT jsou elektronické hygrostaty a termostaty se dvěma (N322RHT) nebo třemi (N323RHT)
reléovými výstupy.
Na měřicí vstup se připojuje kombinovaný snímač relativní vlhkosti a teploty. Měřicí rozsah je 0 až 100 %
relativní vlhkosti a −20 až 100 °C. Standardní délka přívodního kabelu je 3 nebo 6 m.

Hmotnost cca 100 g
Certifikace CE, UL, cUL
Objednací kód N322RHT
N322RHT vstup RHT
N322RHT-24V vstup RHT, napájecí napětí 12-24 V
N322RHT-485 vstup RHT, RS 485
N322RHT-485-24V vstup RHT, RS 485, napájecí napětí 12-24 V
bez snímače RHT
Objednací kód N323RHT
N323RHT vstup RHT
N323RHT-24V vstup RHT, napájecí napětí 12-24 V
N323RHT-485 vstup RHT, RS 485
N323RHT-485-24V vstup RHT, RS 485, napájecí napětí 12-24 V
bez snímače RHT
Snímač RHT
průměr 13,7 mm, délka 125 mm
měřicí rozsah 0-100 % relativní vlhkost, -20 až 100 °C